

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							17.446,40	
21	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα επιχρισμένα	ΝΑΟΙΚ Α\22.70.03	21	ΟΙΚ 2275	μ2	30	13,40	402,00	
22	Αποχωμάτωση και καθαρισμός εξωραχίων θόλων δια χειρών	ΝΑΟΙΚ Α\20.04Σ	22	ΟΙΚ 2122	μ3	15	50,00	750,00	
23	Υδροβολή όψεων λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ4	23	ΟΙΚ 2252	μ2	400	10,00	4.000,00	
24	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.35	24	ΟΙΚ 2267	τεμ	20	4,10	82,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>22.680,40</b>	<b>22.680,40</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.03	25	ΟΙΚ 3213	μ3	20	106,00	2.120,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00μ3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.02	26	ΟΙΚ 3223Α.4	μ3	20	33,20	664,00	
3	Ένεμα σταθερής σύνθεσης	ΝΑΟΙΚ Α\32.02Σ1	27	ΟΙΚ 7122	lt	32.000	1,36	43.520,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	28	ΟΙΚ 3873	kg	2.500	1,20	3.000,00	
<b>Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>49.304,00</b>	<b>49.304,00</b>
<b>3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	29	ΟΙΚ 4212	μ3	80	86,10	6.888,00	
2	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.03	30	ΟΙΚ 4207	μ3	50	92,70	4.635,00	
3	Κοινές γωνιολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ Α\42.51.02	31	ΟΙΚ 4257	μ3	4	212,00	848,00	
4	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\42.26	32	ΟΙΚ 4226	μμ	120	19,90	2.388,00	
5	Ανακατασκευή λίθινων αψίδων με υπάρχοντες λίθους	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ6	33	ΟΙΚ 4307	μμ	20	500,00	10.000,00	
6	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	34	ΟΙΚ 4301	μμ	30	70,00	2.100,00	
7	Λίθινες ποδιές παραθύρων	ΝΑΟΙΚ Α\75.31Σ1	35		μμ	16	55,00	880,00	
8	Λίθινα πρέκια ανοιγμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\75.31Σ3	36	ΟΙΚ 7531	τεμ	16	48,00	768,00	
9	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	37	ΟΙΚ 4622.1	μ2	120	20,80	2.496,00	
10	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα, γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	38	ΟΙΚ 3213	μ	110	21,20	2.332,00	
11	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα, γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	39	ΟΙΚ 3213	μ	50	17,30	865,00	
12	Αρμολογήματα εξωραχίων και εσωραχίων θόλων και τρούλου	ΝΑΟΙΚ Α\71.02Σ	40	ΝΑΟΙΚ 7102	μ2	150	25,00	3.750,00	
13	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ Α\71.02	41	ΟΙΚ 7102	μ2	600	19,90	11.940,00	
14	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.85	42	ΟΙΚ 7136	μ2	300	23,00	6.900,00	
<b>Σύνολο 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>56.790,00</b>	<b>56.790,00</b>
<b>4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
	Σε μεταφορά								128.774,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								128.774,40
1	Αντικατάσταση σαθρών ή εγκατάσταση νέων ξύλινων πρεκιών ή σενάζ.	ΝΑΟΙΚ Α\52.13Σ1	43	ΝΑΟΙΚ 52.13	m3	0,5	1.510,00	755,00	
2	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία πελεκητή	ΝΑΟΙΚ Α\52.02.01	44	ΟΙΚ 5203	m3	3	536,00	1.608,00	
3	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.02.02	45	ΟΙΚ 5204	m3	4	635,00	2.540,00	
4	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.06	46	ΟΙΚ 6104	kg	1.300	2,90	3.770,00	
5	Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από καδρόνια, από λωρίδες ελάχιστου πλάτους 15cm	ΝΑΟΙΚ Α\53.20Σ1	47	ΟΙΚ 5321	m2	100	36,00	3.600,00	
6	Οροφή ξύλινη πλήρης, από ξυλεία τύπου Σουηδίας ελάχιστου πλάτους 15cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.94Σ1	48	ΟΙΚ 5294	m2	100	28,60	2.860,00	
7	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου Σουηδίας	ΝΑΟΙΚ Α\53.50.02	49	ΟΙΚ 5352	μμ	200	6,00	1.200,00	
8	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.76.02	50	ΟΙΚ 5277	m3	18	861,00	15.498,00	
9	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	51	ΟΙΚ 5282	m2	200	10,60	2.120,00	
10	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.03	52	ΟΙΚ 5283	m2	400	14,00	5.600,00	
11	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ Α\72.31.02	53	ΟΙΚ 7231	m2	400	15,30	6.120,00	
12	Τοποθέτηση φύλλου μολυβιού.	ΝΑΟΙΚ Α\79.39Σ	54	ΟΙΚ 7912	μμ	20	27,00	540,00	
13	Παράθυρα ελληνικού "χωρικού" τύπου από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ1	55	ΟΙΚ 5428	m2	10	350,00	3.500,00	
14	Υαλοπίνακες απλοί επί ξύλινου ή μεταλλικού σκελετού, διαφανείς, πάχους 6,0 mm	ΝΑΟΙΚ Α\76.01.04	56	ΟΙΚ 7604.2	m2	7	33,20	232,40	
15	Εξώφυλλα (σκούρα) παραθύρων από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ2	57	ΟΙΚ 5428	m2	10	350,00	3.500,00	
16	Ξύλινες ποδιές παραθύρων	ΝΑΟΙΚ Α\54.85	58	ΟΙΚ 5626	m2	10	58,20	582,00	
17	Θύρα καρφωτή από σκληρή ξυλεία καστανιάς	ΝΑΟΙΚ Α\54.56Σ2	59	ΟΙΚ 5456	m2	8	650,00	5.200,00	
18	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.46.01	60	ΟΙΚ 5446.1	m2	10	187,00	1.870,00	
19	Κιγκλιδώματα εξωστών	ΝΑΟΙΚ Α\55.21	61	ΟΙΚ 5521	m	25	66,20	1.655,00	
20	Χειρολισθήρας ευθύγραμμος διατομής 9x9 cm από ξυλεία τύπου Σουηδίας	ΝΑΟΙΚ Α\55.31.02	62	ΟΙΚ 5531.3	m	25	61,00	1.525,00	
<b>Σύνολο 4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>64.275,40</b>	<b>64.275,40</b>
<b>5. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ</b>									
1	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ1	63	ΟΙΚ 7211	m2	400	70,00	28.000,00	
2	Κρηπίδα καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ1	64	ΟΙΚ 4307	μμ	120	25,00	3.000,00	
3	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ Α\73.12	65	ΟΙΚ 7312	m2	100	24,00	2.400,00	
4	Επενδύσεις βαθμίδων με χονδρόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\73.12Σ3	66	ΟΙΚ 7541	μμ	16	75,00	1.200,00	
5	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφωαλωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x5 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\73.31.02	67	ΟΙΚ 7332	m2	50	84,70	4.235,00	
	Σε μεταφορά							38.835,00	193.049,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							38.835,00	193.049,80
6	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.34.02	68	ΟΙΚ 7326.1	m2	60	39,80	2.388,00	
7	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	69	ΟΙΚ 7326.1	μμ	30	4,10	123,00	
	<b>Σύνολο 5. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ</b>							<b>41.346,00</b>	<b>41.346,00</b>
	<b>6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								
1	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.16	70	ΟΙΚ 7736	m2	500	2,30	1.150,00	
2	Βερνικοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών με βερνικοχρώματα ενός ή δύο συστατικών βάσεως νερού ή διαλύτη, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής βάσεως νερού ή διαλύτη	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.01	71	ΟΙΚ 7771	m2	500	11,60	5.800,00	
3	Μυκητοκτόνες επαλειψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Α\77.96	72	ΟΙΚ 7744	m2	500	2,90	1.450,00	
	<b>Σύνολο 6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>							<b>8.400,00</b>	<b>8.400,00</b>
	<b>7. ΔΙΚΤΥΑ ηλεκτρικά-υδραυλικά</b>								
1	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 13,5mm	ΑΤΗ 8732.1.2	73	ΗΛΜ 41	m	550	3,26	1.793,00	
2	Σωλήνας πλαστικός PVC Φ 16 mm	ΑΤΗ 8733.N2	74	ΗΛΜ 41	m.m	550	8,30	4.565,00	
3	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm2	ΑΤΗ 8751.1.2	75	ΗΛΜ 44	m	600	1,32	792,00	
4	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 2,5mm2	ΑΤΗ 8751.1.3	76	ΗΛΜ 44	m	500	1,43	715,00	
5	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 4mm2	ΑΤΗ 8751.1.4	77	ΗΛΜ 44	m	90	1,62	145,80	
6	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm2	ΑΤΗ 8766.3.1	78	ΗΛΜ 46	m	60	4,20	252,00	
7	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm2	ΑΤΗ 8766.3.2	79	ΗΛΜ 46	m	80	5,66	452,80	
8	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 6mm2	ΑΤΗ 8766.3.4	80	ΗΛΜ 46	m	500	8,63	4.315,00	
9	Καλώδιο τύπου Α-2Υ(st)2Υ τηλεφωνικό Διαμέτρου 0,6 mm Φ 6 Χ 2 Χ 0,6 mm	ΑΤΗ 8797.1.3	81	ΗΛΜ 48	m	600	2,00	1.200,00	
10	Τηλεφωνικός κατανεμητής	ΑΤΗ 8890.Σ	82	ΗΛΜ 61	τεμ	1	165,00	165,00	
11	Ομοαξονικό καλώδιο	ΑΤΗ 8766.Σ	83	ΗΛΜ 46	μ.μ	50	2,90	145,00	
12	Κυτίο διακλαδώσεως Τύπου Μπέργκμαν Φ 70mm	ΑΤΗ 8735.1.1	84	ΗΛΜ 41	τεμ	60	1,80	108,00	
13	Κυτίο οργάνων διακοπής πλαστικό	ΑΤΗ 8736.2	85	ΗΛΜ 49		40	2,10	84,00	
14	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός διπολικός	ΑΤΗ 8801.1.2	86	ΗΛΜ 49	τεμ	24	10,00	240,00	
15	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗ 8826.3.2	87	ΗΛΜ 49	τεμ	20	9,24	184,80	
16	Τερματικός ή ενδ.κεραιοδότης ή πρίζα τηλεφώνου	ΑΤΗ 8766.Σ1	88	ΗΛΜ 49	τεμ.	6	13,00	78,00	
17	Φωτιστικό σώμα πυρακτώσεως, τοίχου ή οροφής ορθογωνικού πρίσματος προστασίας IP 20 με κώδωνα με λαμπτήρα 100 W	ΑΤΗ 8983.1.4	89	ΗΛΜ 60		18	23,00	414,00	
18	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με λυχνίες στεγασμένων χώρων, με ανταναστήρα, οροφής	ΑΤΗ 8972Σ	90	ΗΛΜ 59	τεμ	12	75,00	900,00	
19	Ηλεκτρικός Πίνακας Γενικός	ΑΤΗ 8840.ΑΑ	91	ΗΛΜ 52	τεμ	1	350,00	350,00	
20	Ηλεκτρικός Πίνακας	ΑΤΗ 8840.Γ	92	ΗΛΜ 52	τεμ	7	85,00	595,00	
21	Τριγωνική γείωση	ΑΤΗ 8840.Τ	93	ΗΛΜ 52	τεμ	2	190,00	380,00	
	Σε μεταφορά							17.874,40	242.795,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							17.874,40	242.795,80
22	Προβολέας ιωδίνης	ΑΤΗΕ 9375	94	ΗΛΜ 103	τεμ	4	85,00	340,00	
23	Προβολέας 250 watt	ΑΤΗΕ 9376.A	95	ΗΛΜ 103	τεμ	4	190,00	760,00	
24	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.2	96	ΗΛΜ 19	τεμ	3	38,19	114,57	
25	Πλαστικός σωλήνας πολυαιθυλενίου PE- Φ16	ΑΤΗΕ 8699.A	97	ΗΛΜ 8		80	9,00	720,00	
26	Σωλήνας ύδρευσης Φ 22mm	ΑΤΗΕ 8042.Σ1	98	ΗΛΜ 8	μ.μ	20	11,00	220,00	
27	Σωλήνας πλαστικός PVC Φ29mm	ΑΤΗΕ 8699.Σ3	99	ΗΛΜ 8	μ.μ	120	2,50	300,00	
28	Πίνακας συλλεκτών ύδρευσης	ΑΤΗΕ 8450.N	100	ΗΛΜ 29	τεμ	1	100,00	100,00	
29	Συλλέκτης 1.1/2"	ΑΤΗΕ 8603.N2	101	ΗΛΜ 4	τεμ	1	130,00	130,00	
30	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη,επιχρωμιωμένη Τύπου καμπάνας διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8131.1.1	102	ΗΛΜ 11	τεμ	20	12,49	249,80	
31	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη,επιχρωμιωμένη Τύπου καμπάνας διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8131.1.2	103	ΗΛΜ 11	τεμ	10	12,80	128,00	
32	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	104	ΗΛΜ 13	τεμ	3	61,03	183,09	
33	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 46 X 64 cm	ΑΤΗΕ 8160.3	105	ΗΛΜ 17	τεμ	3	135,00	405,00	
34	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8138.1.3	106	ΗΛΜ 11	τεμ	4	12,10	48,40	
35	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm Δύο σκαφών	ΑΤΗΕ 8165.2	107	ΗΛΜ 17		1	150,00	150,00	
36	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ΑΤΗΕ 8168.2	108	ΗΛΜ 13	τεμ	3	23,00	69,00	
37	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Υψηλής πίεσεως	ΑΤΗΕ 8151.1	109	ΗΛΜ 14	τεμ	3	150,46	451,38	
38	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΑΤΗΕ 8179.2	110	ΗΛΜ 18	τεμ	3	23,08	69,24	
39	Μηχανοσίφωνας πλαστικός Φ160 mm	ΑΤΗΕ 8045.N	111	ΗΛΜ 8	τεμ	1	126,00	126,00	
40	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες Επιχρωμιωμένο	ΑΤΗΕ 8174	112	ΗΛΜ 13	τεμ	3	20,00	60,00	
41	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ 8178.2.1	113	ΗΛΜ 14	τεμ	3	17,27	51,81	
42	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη διπλό	ΑΤΗΕ 8175.2	114	ΗΛΜ 13	τεμ	3	13,43	40,29	
43	Εταξέρα νιπτήρα πλήρης Πορσελάνης μήκους 0,60 cm	ΑΤΗΕ 8169.1.2	115	ΗΛΜ 13	τεμ	3	21,22	63,66	
44	Σωλήνας αποχέτευσης ενδ.τύπου Valsir Φ50mm	ΑΤΗΕ 8042.B	116	ΗΛΜ 8	μ.μ	30	7,00	210,00	
45	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.7	117	ΗΛΜ 8	m	30	23,64	709,20	
46	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό με σχάρα ορειχάλκινη	ΑΤΗΕ 8042.Γ	118	ΗΛΜ 8	τεμ	5	17,00	85,00	
47	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο μιάς σκάφης	ΑΤΗΕ 8166.1	119	ΗΛΜ 17	τεμ	3	35,00	105,00	
48	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως βάθος έως 0,50 m διαστάσ. 50cm X 60cm	ΑΤΗΕ 8066.1.6	120	ΗΛΜ 10	τεμ	3	95,00	285,00	
49	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά	ΑΤΗΕ 8072	121	ΗΛΜ 29	kg	80	1,60	128,00	
	Σε μεταφορά							24.176,84	242.795,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							24.176,84	242.795,80
50	Αγωγοί αποχετεύσεως ακαθάρτων από τσιμεντοσωλήνες οπλισμένους με εσωτερική μόνωση από εποξειδικό υλικό σειράς 150 Ονομαστικής διαμέτρου D1400 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.10.11	122	ΥΔΡ 6551.7	m	3	305,00	915,00	
	<b>Σύνολο 7. ΔΙΚΤΥΑ ηλεκτρικά-υδραυλικά</b>							<b>25.091,84</b>	<b>25.091,84</b>
	<b>Αθροισμα</b>								267.887,64
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	48.219,78
	<b>Αθροισμα</b>								316.107,42
	Απρόβλεπτα							15,00 %	47.416,11
	<b>Αθροισμα</b>								363.523,53
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								2.330,13
	<b>Αθροισμα</b>								365.853,66
	ΦΠΑ							23,00 %	84.146,34
	<b>Γενικό Σύνολο</b>								<b>450.000,00</b>

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΟΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ Δ/ΝΤΡΙΑ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΗΠΕΙΡΟΥ

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Αμαλία Δόνου  
Αρχιτεκτων μηχ.

Ελένη Ξενάκη  
Αρχιτέκτων μηχ.

Ελένη Νικολού  
Πολιτικός μηχ.

Ιωάννης Αντωνίου  
Μηχ/γος μηχ. Τ.Ε.